

דברים ולדבר באזני אהו ידכ"פ באונת כ" ה"ג כ"י הנה כל הקוראים צמודינה זו את הדברים האמורים צו"ע ככ"ל יקרא קגור לצבס. היאך סגנה גדולה תלא ולפני השליט כ" ה"ג כ"י חדל ועוד קאנינאל. חדל. אפי" חס היה צרור לו הדבר הזה. שצודאי רשאי להיות חזר לחצרה אגודת ישראל ואפשר גם הוא מלוא או אולי גם חיוב גדול. אונס וני נותן רשות להפקיר נפשו זה נפשות ישראל לאלפים וליקח אובל ופיהם ונפי עולליהם. כיון שכולל אונגארין סם עיניהם על נדנת אחיהם צצמודינה זו וכיון שצני אונגארין שליט"א ונתנגדים לחצרה "אגודת ישראל" הכ"ל ונרעיסים כנגדו ואנרו רצני אונגארין כ"י לכל העם הק' הזה צצמודינה אין אנו ונפרנסים עוצרי עצירה כיון שיוצאי ירושלים ת"ו הלל יציעו אחרי דצרי ועלתו של כה"ג כ"י לשמוע בקולו ולעשות כוונתו וחליה וחליה דס נפשות נקיים תלוי צזה הא חדל.

ועוד הלל ונקרא ונלא דיצר הכתוב חס לא תדעו לך וגו' לאו לך צעקצי הללן ופי" רז"ל הסתכלו צפסיעות שפסעו אצותיך וכו' וכונה נוס"כ הי"ל לאצותינו ורצותינו ז"ל כדי להתרחק ונאכסים פועלי און ודהע"ה פתח באשרי איש אשר לא הלך צעלת רשעים וגו' וצודאי לא כיון לוונר ולהזייר ונחצרי רשעים כוונתיהם אלא אונתת הכוונה להזייר ונליך צעלת רשעים אפי" דצבר שאומרים לעשות לט"ש להקים זאת התורה. והמת"ס ז"ל פי" עי"פ כי ישרים דרכי ה'. אונס חס לדיקים ילכו צס ופושעים יכשלו צס. ואנסי אונגארין יוכיחו. ששמועו לעלת זקניים ורצותיהם וסבלו כונה צצות ומרפות. ונסרו נפסם גופם ונאורם כדי להליל א"ע וצ"צ ולהתרחק ונחצרת פועלי און וזכות אצותיהם ורצותיהם עונד להם סגדלו והלליוו וגם עשו פרי קודס היכלים צקד"ש כהצטחת הונסנה וכל העוסקים עם הצצור וכו'. ועתה כיון סכל רצניה ורשסיה הנאמנים לדי ולתורתו יתצ' קוראים צקול גדול אל תאצו להם ולא תשמועו לצעלי חצרי "אגודת ישראל" ולהיות אתם צצצרתם כל עוד סכל יצילנו צין ארעה". לנאכס ארעה" וז"כ הא"ך אתן אונן לדצרי הנוכ"ע סה"ג הוא צצצרתנו. והלא הוא ונילידי הנודינה הזאת ועיניו רלוו ושמועו ונהנעסה והנסוע. וכיק ה"ג כ"י הלל הוא אחד ונניומדי ורשסי תלמודי ונרן הכ"ס זללה"ה זי"ע. ידעתיו לה"ג כ"י עוד נזונן סצצתינו יחד על פתורא דדהצא סעד כונה ה"י צוער צצצרתנו באש אצתנו דצציקות נפלא לצורכא ז"ל ועד כונה ה"י חרד לקראת דצרי קדשו. וא"ך עתה צזה הדצרי הכ"ל ונעדו רגליו ונדרכי ק' וני" ז"ל אשר עונד צראש להתרחק ונהוקרצים צצצוע. והיאך נשא פנינו לפני וננגדינה צצצורם הלל הרצ המוצהק ונע"כ הג' כ"י דפקוע קעני" תלי"צ והכל עונים אחריו ונקודס ולדיק הוא צכל דרכיו וכל ונעסיו לט"ש וגם הוא ונרשסי תלמודי הכ"ס ז"ל והוא עונד סס צצער השנים צתוך ראסי וננהיגי העיה"ק. והוא אונר זה הדרך לכו צה להתחצר עם חצרה "אגודת ישראל" וח"ש עי"ז ושמת לכל העם הזה וחליה לא מזה תהלה לרצים נניד ולדורות. ואצותינו

סקורין צתעניית צתורה לנודין צונק' תעניית י"צ ע"צ ונפסקו נחוני" ט' ויקראו צק' תורת אלוקיו ושס כתוב נוקודס ויקונוו על עונדס ויקראו שפירשו הנפרסים שלא זוו ונוקוונס ועונדו על ונעונדס ר"ל סעסקו כל היום צצצורה ותעניית וננוילאל ונשמוע צאין עוסין כן אין לקרות צתורה צצצור צערצ התעניית. אולם אולי י"ל דסאני חתס דלא ה"י תעניית קצוע צעעה ההוא אצל זה אינו דא"כ היכי ילפינן ונחתס צצצוונא צצחרית צ' וה' י"ל ככ"ל צפנו"ג. כיון סהוא תקנה לקרות צ' וה'. אצל צערצ או ציוני אגד"ו גם צצחרית י"ל וככ"ל וכפרנו"ג הכ"ל וא"ל. אכ"כ ראיתי צצצו"ג גורן דוד לנוו זללה"ה סכתצ דצליכא " ונחענין כתו' צצצו"ג ונאחצה לדחות דצרי הנוקלין צצצחות וני" ואין הספר כעת תחת ידי וניי אכי להכריע. אצל צצצורה ונהרו"ש לאר"ח ונשמוע דקוונך על צרכי יוסף הכ"ל דנוקיל עי"ש.

ואגב אכתוב ונה סעלה דצעתי לוונר לונה סקורין ויחל צתעניית ופסק כהרונצ"ס ז"ל צה תפלה וצצו"ע ה' תעניית והוא ונונס' סופרים פי" ט"ז וכצרי האריך הרצ חיד"א ז"ל צפירושו לנו"ס לונה הניתו ונחיתין דונגילה דתנן צתעניית קורין צרכות וקללות ות"י דונסנתיו וניירי ונחעניות אחרונים סל גשונים אצל צתעניות אחרות גם ונענתיו וודה לנו"ס סקורין ויחל ולא פליגו וי"ל דסנוכו לוונר כן ונגנרל ר"ה הכ"ל דף וני" ע"צ על פסקו ויעצור וכו' אר"י אלנאל ונקרא כתוב א"א לאנרו אלא ונלמד וכו' אפי" כ"י סקראל חוטאים ויעשו לפני כקדר הזה אכי ונחל להם ורס"י ז"ל פי" יזכירו צתפלת תעניתם אצל פסיקות ליסכא דגנרל לכאורה לא ונשמוע הכי לכך י"ל דצאונת הכוונה סזכירו אותם צקריאתם צתורה הי"ג נודות צתעניותם וז"ל צתר עעונא דהא אונר יתצ' יעשו לפני כקדר הזה והוא כי לא אונר סהתפלל רק הזכיר הי"ג נודות צקריאה כ"כ אנחנו עושים כקדר הזה דווקא צקריאת הפרשה. ונלד ספק הא"ך היא פירושו אנו עושים תריווי" יחדיו ונזכירין אותם צתפלה וגם קורין אותם צתורה להי"ג נודות ונחונת יוס עש"ק הנני חוקס צנחילה יד"י"נ ונחותנו וכצדו ודצ"ת.

סימן ר

שילת. יום די ביב למב"י חער"ג לפ"ק שלום וכט"ס לאורך ימים ושנים טובים. לבי עמיתו וריעי אהוב בין אהובים עומד לנס רבים ה"ה אלוף נעורי הנהיץ המפוי פה"ה נקשית מו"ה יוסף היים זני"ס נ"י חד מיהודי סגולה נטורי קראת דירושלים עדי"ק טובב"א.

אחדשה"ט וסת"ה דונע"כ י"כ אהו הגה"ל כ"י ואחרי ונכת"ה הנני צדצרים האלה לשאול את כבוד גדלו. האש האונת הוא הדצרי הזה האנור צו"ע קנע"כ הג' כ"י התחצר א"ע לחצרה "אגודת ישראל". וגם הוא כונה עם הרשסים העונדים סם צקרתא קדישא דירושלים תוצ"א. צראש חצרה ההוא? וכדי לקיים ונלות לא תענווד ע"ד וגו' ונוכרנכי להוסיק עוד איזה

ונומלל סז הנוקניט הרשקון להיות וחווייז לפייס את חזירו ועוד וכו"ס כיון שהזילו לחקוא וז"ל הנוחטילו קשה מן ההורגו ר"ל. אמנם קשה לכאורה על זה ונומלל דחי' זגוי' סס יונח הנ"ל דר' ירנני' הו"ל וינלח לר' חזח זהדי' ופירס"י ז"ל סרי' ירנני' חטא על ר' חזח אזל כו' חנר עשאוני כאספה שונע ר"ח לך התרפס ע"כ ולכחו' ונשונע דר' ירנני' כזר פטר ונלפייס את ר"ח כיון דלדעת"י עשאוהו ונזיתו של ר"ח כאספה ורק השתח אדרבא ר' חזח לריך לניפך ונדעת"י. חונס לעני"ד הכו"י של ר"ח כך הוא השתח לריכנא ר"ל "גס חנכ"י "לנויפך מדעתך" חזל ר"י זאמנת לא ה" פטור עדיין ונלפייס את ר"ח אפי' חס זכיוון ה"י שופכים עליו ונזיתו של ר"ח כנלעכ"ד ודו"ק. יה"ר שאזכה בחקדי הנוקוס ז"ה לשונע זק"ר"ט ונוך זקרוז זכ"י חרני הדורט שלום ת"ה ונלפיה לישועה זנוהרה.

הקי יודא גריוו.

סימן ר"ב

בעה"ת ר"ח מנחם אב תרס"ט לפ"ק.

בין המצרים הי"ת קרן לעמו ירום, ובתכם קרן כבוד גבר בנעברין היה כבוד הרב החריף ובקי שלשלת היוחסין כשי"ת מויה אשר אנשיל יודא מיללער נ"י רב בקה"י פעטראשעני יע"א.

תובן השאלה חס להתאחד עם הנעאלחאגען דסס וליכך להתפלל לזיהכנ"ס שלהם חף חס חין הזינוה זאונלע, וזאת סכית חס רשאי להסר"ז של קהל היראים דסס לעשות טובה עם הסר"ז של הפארטשריטקפארטיי זונן שאינו זציתו לעבוד גם עבודתו לשחוט צעד חנשי הדת של הנעאלחאגען ופני דרכי שלום, הנה ונכתב כבודו נשלח חלי לכאן לנקום ונרחן זאחדפעלד והספרים חין אחי ככל הלוך זכ"ז חין חני רולה לעכז הנולה, והי"ת יעזור לנו.

והנה ע"ד להתאחד עם כת הנעאלחאגען ח"ו כונעט חין לוך להשיב ע"ד זה הלל זה כארבעים שנה שונקרו רבותינו הקי נפסם על זה וספריהם וספרים תהלות ה' ועזוהו ונפלחותיו אשר עשה עונתם אז עד שזכו לזה להיות האר-טוהאדחקסען עדה סליונה לעלמן וריחס עלינו הי"ת שזכו להשיג. על זה רשיון ונהמלך ושריו יר"ה, וחס נלעוו ונהי"ת זתוה"ק לא ישבו זארלך פן יחטילו אותך ל"י. הגס סזבל"ה נאמר ואזדיל חתכס וון העמים להיות ל"י ואפיקורס ישראל העידו חכמו"ל שעל זה נאמר אל תען כסיל זאלותהו דכס"כ דפקר טפי, עאכוכ סקכנה גדולה להיות זחזרתם של פועלי חון וכונ"ס והארירכו זזה זתשו רבותינו ז"ל, וזיותר זתשו רצן. של ישראל ונהר"ו ס"ק חאו"ח ס"י ל"ו ס"ה וחיו"ד ז' ג' ונסי' סל"ח עד סיון סל"ז, ונכונה ונקרלות ונודחו"ל מוכח שאקור להתחזר עם זעלי הפארטשריטט. עיין זס' תשו זית הילל, ונעבל ונא"ד, ואיתח זאדר"ג הוצא זפי' הרעי"ז ז"ל כל סונתחזר לרשעים אפילו שאינו עוסק כונעסיהם ונקבל עונס כוונהם ר"ל, ונרן המת"ס

ע"ה זהר גר"ים פענודו הנוזרכים ואמרו זקול רס לאונג זרוך אשר יקיים ח"ד התורה הזאת וגו' כפי' הרנצ"ן ז"ל הידוע לעשות העמדה והקונה להתורה הזאת, וחס יחנר חאונר קזה גופ"י הוא הקיום להתחזר לחזרה "אגודת ישראל" הלל הגדולים והלדיקים סזנודינתינו כדאי הם סיחטבו עכ"פ כויעוט לחוס זנוקוס שיס חסס סכנת נפשות ולהס הנה חאונרים שהתחזרות הלזה הוא לונכסול גדול ולונכפרת עון לכל זית ישראל ח"ו נ"ד ולדורות. וע"כ זוודחי קשה להחנין שהאונת עם כויע"י הנ"ל, לכן חס עתה לו ישנענו הלוחי ישונעיני סנויד זבוחס דזרינו חלה לפיני הג' כ"י וחוויז לפרסם זרזים כי סקר ענו זו זנה' כ"י וזדרבא ילזוס קנלה גזר ירל ה' וילעק זקול גדול סורו נח ונעל חלה חנשי חזרה "אגודות ישראל", כל עוד שלא יעשו כונלות ונכהגי ורזני חונגארין כ"י שהס ונלונדי ונלחונת ה' והי"ת ז' יה"י עם כהגה"ל כ"י ויה"י זזה ונולדיקי ונזכי רזים לט"ס וזכות הרזים יה"י הלוי זו ואשר אתו כל הנחונים לה' ולתורתו יחז' שנו ונעשה וע"ע כ"ד חרני הונלפה לרחמי היתז' וישועתו כה"י תוויד ונתחנן לפניו יחז' שנו לזכות להיות חלקי ונזכי הרזים חרני הדוקת"ה זח"ה ר.

הקי יודא גריוו.

סימן ר"א

שלום וכט"ס לחיים ארוכים וטובים לכבוד אהובי החלמיד החשוב הרבני המוסלג בתו"י כשי"ת יקר רוח מויה יצחק ביער נ"י.

קבלתי ונכתנך והי"ת ז' ירחם עליך ועכ"ל, וינולח כל ונשלותיך לטובה וינולח לך זית ככון ונשא לפרנסתך כו' ויזוחו עליך כל הזרכות והסיגוד לטובה זכ"ל. ונה סשאלת הלכה לונעשה זענין ונשאז"ל זיונח פ"ז ע"ח חר"ל כל הנוקניט את חזירו אפי' זדזרים לריך לפייסו ויליק ל"י ונקרא, והכא פ' הרנצ"ס ז"ל פ"ז ונה תסובה זצקוע אר"ח ס"י ר"ו, ונכתפקת חס וחווייז לפייס את חזירו גם זאופן שחזירו השיז אותו זצח חרפה וקלון וחזירו קטן ונונו הרבה זשנים, דלפטר דלח חנרו סנוחוייז לפייס כו' חלל חס חזירו ה"י ונהנעלצים ולינס עולזים שונעיס חרפתם ולינס ונסיזים ועוטים, ולעונות זה יס לוונר דאונרי' דחילולח שהקניטו הוא תחלה ל"ח חזירו ונזהה אותו והוא גרס לו את כל זאת ונה שחזירו זיזוהו, הנה לכזרח זלח האחרונה גנליו סזרח כזו זיט"ס זק"פ, הניח הוצח קלת ונונו זפ"ת סר"ע חרני ס"י חכ"ל חות ג' ח"ל חס ח' חירף את חזירו זסס רע וחזר זה והכחו, חף סעזר זלחו ולריך כפרה וניו חין עליו דין רשע ככלל חלל חונרי' לז"י רתח, וחין חדם עוונד על לערו שהרי יס זטוה כו' ואינו ונלסם חלל חזק לער סר"ז, וכי עוד סס הי"ס"ס ולוחין ג"כ זונה סזה קינתר אותו זגירוי ונדון אפי' ל"ח ס"ר וניו הלית זו את חלס יע"ס, ונשונע ונה זדהיח דיס לתלות ונה שהסיזו חזירו זדזרי' זח ונפני סה"י ונזית זו הנוקניט הרשקון את חלס ולח ה"י ונעלור לזונתו